合同编号（甲方）：
合同编号（乙方）：

项 目 合 同 书

项目名称：         2025年公示通告刊登服务
委托方（甲方）：深圳市规划和自然资源局光明管理局
受托方（乙方）：           深圳报业集团
签订地点：               深圳市

本合同共 10 页（含封面）

甲方（委托方）：深圳市规划和自然资源局光明管理局
住所地：深圳市光明区华夏路光明土地储备大厦
法定代表人：   黄润华
合同联系人：
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]合同联系人电子邮箱：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]通讯地址：深圳市光明区华夏路光明土地储备大厦
邮政编码：518000
电话： 0755-23466422     传真：   /
纳税识别号：11440300697139773U

乙方（受托方）：
住所地：
法定代表人:
合同联系人：
合同联系人电子邮箱：
通讯地址：
邮政编码：
电话：                  传真：
开户银行：
银行账号：
纳税识别号：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、行政法规的规定，经双方平等自愿协商，就乙方向甲方提供“2025年公示通告刊登服务”事项签订本合同。双方均应诚实信用地遵守并履行以下条款：
第一条 项目概况
1.1项目名称：2025年公示通告刊登服务
1.2项目内容：根据《中华人民共和国城乡规划法》《广东省城乡规划条例》和《深圳市城市规划条例》等有关规定，城乡规划报送审批前，组织编制机关应当依法将城乡规划草案予以公告。为规范市政府及其工作部门公告活动，增强政府工作的透明度，促进依法行政，市政府于2000年10月20日发布《深圳市人民政府公告管理规定》（深圳市人民政府令第95号）。根据该规定第五条，市政府明确《深圳特区报》、《深圳商报》为政府公告指定发布报刊。
目前，光明区肩负建设世界一流科学城和深圳北部中心的战略目标和重大使命，重大重点项目与日俱增，为确保项目顺利推进，须做好相关公开公示工作。
1.3服务时间：自2025年4月7日至2026年4月7日止。
第二条 服务内容
2.1项目成果要严格依照国家现有有关法律、法规及政策要求，符合相关的技术规范和标准。
2.2根据甲方的要求，在市级传统媒体（深圳特区报、深圳商报）刊登相关公示通告内容。
2.3工作内容主要包括公示通告的版面设计、版位安排、内容校对及刊登后回访等：
2.3.1版面设计：根据甲方工作需要，选择黑白或彩色作为底版，并对公示通告中的文字、图片、线条、表格、色块等要素，按照一定的要求通过技术编排，使公众直观地了解公示通告所传递的信息。
2.3.2版位安排：根据甲方工作要求，选择普通版位；若版面出现调动，及时沟通处理，严格按照甲方要求刊登相关内容。
2.3.3内容校对：甲方将需公告的内容发至乙方，乙方按照提供的材料进行排版，排版后应将样稿反馈给甲方最终核校、签字确认方可刊登。若材料有变，乙方应根据甲方审核意见及时进行修改，确保刊登内容与甲方要求一致，乙方不得擅自修改刊登内容；乙方若在校对过程中发现刊登内容有差错，应及时提出意见和建议。
2.3.4刊登后回访：乙方建立回访制度，并将公示通告样板留底，便于甲方随时查阅。
2.4全年刊登版面数量目标为25个，版面规格以甲方提供稿件篇幅大小为基准；在合同价款内允许版面数量有所浮动，具体以实际为准。版面费用单价以乙方报价为准，乙方不得以任何理由随时改变版面单价；实际刊登费用，必须严格对应版面规格和数量，据实结算，当年累计刊登费用不得超过项目预算金额。
第三条 甲方的权利与义务
3.1甲方有权随时要求刊登公告，刊登的内容和形式，必须遵守广告法及相关法律法规。
3.2甲方有权检查、督促乙方工作情况，乙方交出工作成果直到符合甲方要求为止。
3.3来稿方式和时间必须符合乙方的要求，终稿须经甲方确认后才可刊登。
3.4甲方在合同期间投放的公示通告，按实际见报规格金额结算。
第四条 乙方的权利与义务
4.1负责公示通告的版面设计、版位安排、内容校对及刊登后回访等工作。
4.2乙方在本项目服务过程中，如甲方提供的资料不明确时有权向甲方及时提出疑问。
4.3乙方在每次刊登服务后，需保存2份成果，在申请付款结算时交予甲方。
4.4项目执行到后期，剩余未支付合同价款即将达到合同总价款剩余的20%（即人民币￥84320.00元）时，乙方须及时提醒甲方，以备甲方及时启动项目结题结算工作。
第五条 服务费用
5.1合同总价款为：人民币￥421600.00元（人民币大写：陆拾万元整）。结算按照实际发生金额为准，且不超过合同总价，《深圳特区报工商广告价目表》《深圳商报工商广告价目表》服务费用价格按深圳特区报、深圳商报的广告价目表执行（详见附件）。
5.2除双方重新达成协议外，本合同履行过程中的金钱支付均通过本合同中指定的甲乙双方银行账号进行。
5.3本合同项下总价款已涵盖本合同项下乙方因履行本合同所产生的一切费用，包括但不限于以下：乙方专业工作人员的劳务费用、交通费用、通讯费用、办公用品购置费用 成果文本印刷费用其他  /  ，甲方不再另行支付其他任何费用。
5.4乙方给甲方优惠价格：公示通告价格按照乙方提供的《深圳特区报工商广告价目表》《深圳商报工商广告价目表》给予   折优惠的基础上，按照中标折率，再给予   折。合同期间，乙方价目表如有调整，仍照约定价格履行。
5.5支付方式
通过本合同首次指定的双方银行账号进行。乙方开具的结算单和发票为本合同下的法定结算凭证。
该项目分 4 期付款：
第一期款：自双方签订合同之日起30个工作日内，根据乙方提出的付款申请，甲方向乙方支付第一期款，即合同总价款的50%，即人民币￥210800.00元；
第二期款：到2025年第三季度，视项目进展情况，如登报所产生的费用超过合同总价款的50%，则可以对该超过部分进行支付。如登报所产生的费用未超过合同总价款的50%，则合并在第三期支付。根据乙方提出的付款申请，甲方向乙方支付第二期款，支付金额按照实际发生金额为准。
第三期款：到2025年第四季度，视项目进展情况，对截至2025年12月中旬的登报费用进行支付。根据乙方提出的付款申请，甲方向乙方支付第三期款，支付金额按照实际发生金额为准。
尾款：合同期内，登报费用达到合同总价款且经过结题验收后，根据乙方提出的付款申请，甲方向乙方支付尾款，合同提前终止；登报费用尚未达到合同总价款但合同到期，则按照实际发生金额结算。
5.6若合同期内，项目实际结算金额低于第一期款，多余部分的款项乙方须无条件退回指定账户。
5.7乙方申请付款前，应向甲方提供付款申请及有效的税务发票、刊登明细表、成果等材料，甲方确认后汇入乙方指定银行账户。如因乙方未及时申请付款、提供税务发票等原因导致付款延迟的，甲方不承担延期支付的责任。
[bookmark: _GoBack]5.8甲方付款期限最终以财政审批日期为准，因财政拨款原因导致的付款延迟不视为甲方违约。
第六条 争议解决办法
执行本合同发生的争议，由甲乙双方协商解决，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第七条 保密要求
7.1乙方应遵守国家的有关保密规定，妥善保管对方提供的资料，保守甲方的各项秘密。
7.2未经甲方许可，乙方不得将甲方的资料泄露给第三方。如发生以上情况，乙方承担一切由此引起的后果，并支付甲方合同总价款10%的违约金。
第八条 违约责任
8.1合同生效后，双方不得任意终止合同，否则守约方有权要求违约方赔偿合同总价款的10%作为违约金。
8.2因乙方原因造成合同履行拖期，给甲方造成损失的，损害由乙方承担，每延期一天须支付给甲方按合同总价款的2‰作为违约金。
8.3因乙方原因不能履行本合同约定责任的，甲方有权终止合同，损失由乙方承担，且乙方须退回合同全额费用，并须支付给甲方本合同总价款的10%作为违约金。
第九条 合同解除
9.1本合同履行过程中出现下列情形之一的，甲方有权解除合同：
9.1.1乙方提供的服务质量不符合本合同的约定，且乙方未按甲方要求采取及时有效的补救措施。
9.1.2乙方未经甲方同意，擅自将本合同现下的服务内容转包给第三方，由此造成损失。
9.1.3乙方明确表示或者以自己的行为表明不履行本合同。
9.2本合同履行过程中出现下列情形之一的，乙方有权解除合同：
9.2.1甲方无正当理由拒不接受乙方提供的服务。
9.2.2甲方明确表示或者以自己的行为表明不履行本合同的。
第十条 其他
10.1本合同双方签章后生效。一方未经对方同意不得随意修改合同内容，否则对方有权不认可更改的事项。
10.2如遇国家政策变更等不可抗力因素影响，甲乙双方应秉着平等自愿、协商一致的原则共同解决。如有未尽事宜和修改条款，双方应另行签署书面协议。
10.3本协议一式6份，甲乙双方各执3份，且具同等法律效力。本合同自双方签字盖章后生效。
10.4乙方提供版面报价作为本合同附件。本合同未尽事宜，双方友好协商，达成解决方案，经双方签字盖章后，可作为本合同的有效附件。附件与本合同条款对双方具有同等效力。

甲方：深圳市规划和自然资源局       乙方：
光明管理局
法定代表人（签名）：                法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：                委托代理人（签名）：
日期:     年   月   日             日期：    年   月   日

6